IIepeyeHb 1ONMOJHUTEIBHBIX PO} ECCHOHAIBHBIX 00Pa30BaTeIbHBIX IPOrPaMM
B AHITOO «TamM0oBcKHIi KOJLIEIK ON3HEC-TEXHOJIOT i)

Ne in = HaumeHoBaHuUe NPOrpamMMbl

10

11

12

13

14

15

16

Ormnata Tpyna u
HAJI0T000JI0KEHIE B
OyXTalnTEPCKOM YUETE
byxranrepckuii yuer Ha
MPEANPHUITUSIX BCeX HOpM
COOCTBEHHOCTH
Byxranrepckuii y4det (Teopus u
npakTuka ¢ nporpammoit 1C:
npeanpustae 8.3)

[IpakTuueckuii Oyxrantepckuit
y4eT JUIs [JIaBHbIX OyXTraaTepoB

byxranrepckuii yuyer st
PYKOBOJUTEIS IPEANIPUATHS U
IIpEANPUHUMATENSA
Opranuszanyst ¥ TEXHOJIOTHS
COBPEMEHHOM TOPTOBIIU

enonpounsBoaurens

AnMuHUCTpUpOBaHHe 6a3
manneix Microsoft SOL Server
PostgreSQL
AIMUHHCTPUpPOBAHUE
OTIEPAIIMOHHBIX CUCTEM
Microsoft
Windows, + Linux
Pa3paboTka BeO-nipuioKeHUN Ha
HTM, CSS, YS
CucremHoe
aJIMAHUCTPHUPOBAHNE MAJIOTO
oduca
VYpasnenue OuzHec-
MpoIeccaMy OpTraHu3aIluH C
IPUMEHEHUEM
MH()OPMALMOHHBIX TEXHOJIOTHUH

Menemxep UT —
HHPPACTPYKTY Pl

Cnemmanuct | T- cimyx0b1

hdeHeﬂHﬂWeHTIIMapKeTHHFHHH
PYKOBOIUTECIIA

CTpareruueckoe u OnepaTUBHOE
TUTaHUPOBAHUE B CyOBbEKTaxX
MaJIOTO ¥ CPETHETO
TpeANPUHUMATEIILCTBA
(oOy4eHue Mo MOYIISIM)

Bun

IToBrimenue
KBaATU(UKAITIH

[ToBbIIEHNE
KBaATU(UKALTIH

[ToBeIIeHHE
KBaTU(UKALTIH

IToBrImeHNE

KBaJTH(pUKALTUH
IIoBrI1ICHUE

KBATHU(DUKAIIUN

IToBrIIICHNE
KBaTU(UKALTHH

IToBrIeHNE
KBaTU(UKALTHH

IToBrImeHUE
KBaTH(DUKALIHN

IToBrImeHME
KBATU(UKALIH

IToBrImeHue
KBaJTH(pUKaITuu

IToBrimenue
KBATU(UKALTIH

[ToBeIIeHNE
KBaATU(UKALTIH

[ToBeIIeHHE
KBaATU(UKALTIH
[loBpImIeHNE
KBaJTH(pUKAITIT
IIoBrI1ICHUE
KBaJTH(pUKALTUH

IToBrIIICHNE
KBaTU(hUKALINU

KoJu-Bo

yueOHbIX Croumocts IIpenonaBartensn

yacoB

48

72

72

36

36

36

288

72

36+36

72

36

36

36

36

72

144

5310

8950

8950

4950

4000

4000

9950

7800

7800

7800

4150

4150

4000

3600

8450

8890

Bnacosa H..B.

Xamanymivaa E.J]

XamanyminHa E.J]

XamanymuiHa E.J1

XamanymuisHa E.J1

dunnmonosa H.A.

Hpouenko JI. /.

Kammos B.1O.

Kamros B.1O.

Kupcanos A.B.

Kamos B.1O.

ITomosa T.H.

Kammos B .1O.
Kamos B.1O,

AoGpamos B. H.

Abpamos B.H.




17

18

19

20

21

22

23

24

25

JlornucTHka CKIaacKoro
xo03sicTBa. OnruMu3aus
CKJIQJICKUX OM3HEC-TIPOIIECCOB

Kaccup Toprosoro 3ana
[Iponasen Toprosoro 3ana

«Pycckuii 6e3 ommdox»

OCHOBEI MMPpECANPUHUMATCIIECTBA
1 OM3HEC-TUTAaHUP OBAHUS

OCHOBBI 3aKOHO/IATEIIBCTBA U
3aIMTa npaB noTpeduTenei

IIcuxomorus neaoBbIX
KOMMYHUKaIU B
npoeCCUOHATIBHON
IEITEILHOCTH
CocraBieHue npoueccyajibHbIX
JIOKYMEHTOB 110 TPak/IaHCKUM
JIenam
HckoBas Gopma 3amurel B
TPaXKTAHCKOM U apOUTPaKHOM
mporecce

IToBrImeHME
KBATU(UKALIH

IToBenmICHUE
KBaJTu(puKaImm
IToBenmICHNE
KBaTH(pUKaImm
IToBbITICHHTE
KBaJTH(pUKaIum
IToBbImICHHNE
KBaJTH(pUKaIIu
IloBrrmieHNE
KBaATU(UKALTIH

IToBrImeHNE
KBanudukamuu

IloBbr1IEHNE
KBaTU(pUKaIUU

IToBrIIICHNE
KBaTU(DUKALIHN

72

72

160

18

36

32

36

36

36

6850

3600

7500

5000

3600

1690

2500

2450

2450

Abpamos B.H.

®unumonosa H.A.
®unumonoBa H. A.
Muposnosa JI.H.
Ao6pamos B.H.

Muponosa JI. FO

Huxkutuna A A.

Hpouenko JI. .

Komnsiiosa H. B.




