Перечень дополнительных профессиональных образовательных программ в АНПОО «Тамбовский колледж бизнес-технологий»

№ пп	Наименование программы	Вид	Кол-во учебных часов	Стоимость	Преподаватель
1	Оплата труда и налогообложение в бухгалтерском учете	Повышение квалификации	48	5310	Власова НВ.
2	Бухгалтерский учет на предприятиях всех форм собственности	Повышение квалификации	72	8950	Хамадуллина Е.Д
3	Бухгалтерский учет (теория и практика с программой 1С: предприятие 8.3)	Повышение квалификации	72	8950	Хамадуллина Е.Д
4	Практический бухгалтерский учет для главных бухгалтеров	Повышение квалификации	36	4950	Хамадуллина Е.Д
5	Бухгалтерский учет для руководителя предприятия и предпринимателя	Повышение квалификации	36	4000	Хамадуллина Е.Д
6	Организация и технология современной торговли	Повышение квалификации	36	4000	Филимонова Н.А.
7	Делопроизводитель	Повышение квалификации	288	9950	Дроценко Л.Д.
8	Администрирование баз данных Microsoft SOL Server PostgreSQL	Повышение квалификации	72	7800	Капцов В.Ю.
9	Администрирование операционных систем Microsoft Windows, + Linux	Повышение квалификации	36+36	7800	Капцов В.Ю.
10	Разработка веб-приложений на HTM, CSS, YS	Повышение квалификации	72	7800	Кирсанов А.В.
11	Системное администрирование малого офиса	Повышение квалификации	36	4150	Капцов В.Ю.
12	Управление бизнес- процессами организации с применением информационных технологий	Повышение квалификации	36	4150	Попова Т.Н.
13	Менеджер ИТ – инфраструктуры	Повышение квалификации	36	4000	Капцов В.Ю.
14	Специалист IT- службы	Повышение квалификации	36	3600	Капцов В.Ю,
15	Менеджмент и маркетинг для руководителя	Повышение квалификации	72	8450	Абрамов В. Н.
16	Стратегическое и оперативное планирование в субъектах малого и среднего предпринимательства (обучение по модулям)	Повышение квалификации	144	8890	Абрамов В.Н.

17	Логистика складского хозяйства. Оптимизация складских бизнес-процессов	Повышение квалификации	72	6850	Абрамов В.Н.
18	Кассир торгового зала	Повышение квалификации	72	3600	Филимонова Н.А.
19	Продавец торгового зала	Повышение квалификации	160	7500	Филимонова Н. А.
20	«Русский без ошибок»	Повышение квалификации	18	5000	Миронова Л.Н.
21	Основы предпринимательства и бизнес-планирования	Повышение квалификации	36	3600	Абрамов В.Н.
22	Основы законодательства и защита прав потребителей	Повышение квалификации	32	1690	Миронова Л. Ю
23	Психология деловых коммуникаций в профессиональной деятельности	Повышение Квалификации	36	2500	Никитина А.А.
24	Составление процессуальных документов по гражданским делам	Повышение квалификации	36	2450	Дроценко Л.Д.
25	Исковая форма защиты в гражданском и арбитражном процессе	Повышение квалификации	36	2450	Копылова Н. В.